
 
  

 

MUNICÍPIO DE CONDE 
 
Nº 2.634                                                            Conde, 16 de setembro de 2025. 
 
CRIADO PELA LEI 156/95. 

 

 
Nº 2.634                                                                                                                                                                                                                           MUNICÍPIO DE CONDE 

DIÁRIO OFICIAL 

     

        ATOS DO PODER EXECUTIVO  
 
 
GABINETE DA PREFEITA  
 
 
PORTARIA Nº 1087/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2016, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear GÉSSIKA KALINIANA GOMES DA SILVA, em 

cumprimento da decisão judicial, para o provimento efetivo no 
cargo de SUPERVISOR ESCOLAR – CADASTRO DE RESERVA, com 
lotação fixada na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTA E 
CULTURA. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
PORTARIA Nº 1088/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2016, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear IONARA MEDEIROS VILAR, em 

cumprimento da decisão judicial, para o provimento efetivo no 
cargo de SUPERVISOR ESCOLAR – CADASTRO DE RESERVA, com 
lotação fixada na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
ESPORTA E CULTURA. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
 
 

PORTARIA Nº 1089/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2016, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear JANAINA PAULA CARDOSO SILVA, em 

cumprimento da decisão judicial, para o provimento efetivo no 
cargo de SUPERVISOR ESCOLAR – CADASTRO DE RESERVA, com 
lotação fixada na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
ESPORTA E CULTURA. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
PORTARIA Nº 1090/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2016, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear JOSE DE ARIMATEIA AMADOR DA SILVA, 

em cumprimento da decisão judicial, para o provimento efetivo no 
cargo de SUPERVISOR ESCOLAR – CADASTRO DE RESERVA, com 
lotação fixada na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
ESPORTA E CULTURA. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  2 
DIÁRIO OFICIAL                                                    Conde, 16 de setembro de 2025. 

 

 
Nº 2.634                                                                                                                                                                                                                         MUNICÍPIO DE CONDE 

PORTARIA Nº 1091/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2016, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear MANUELA LOPES DA SILVA, em 

cumprimento da decisão judicial, para o provimento efetivo no 
cargo de SUPERVISOR ESCOLAR – CADASTRO DE RESERVA, com 
lotação fixada na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
ESPORTA E CULTURA. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
PORTARIA Nº 1092/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2016, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear PATRICIA PONTES DE LIMA MOURA, em 

cumprimento da decisão judicial, para o provimento efetivo no 
cargo de SUPERVISOR ESCOLAR – CADASTRO DE RESERVA, com 
lotação fixada na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
ESPORTA E CULTURA. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
PORTARIA Nº 1093/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2016, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear TATIARA MEDEIROS DA SILVA, em 

cumprimento da decisão judicial, para o provimento efetivo no 
cargo de PROFESSOR A – ANOS INICIAIS – CADASTRO DE RESERVA, 
com lotação fixada na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
ESPORTA E CULTURA. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

PORTARIA Nº 1094/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2016, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear MARCOS ROBERTO ETELVINO DE OLIVEIRA 

para o provimento efetivo no cargo de SUPERVISOR ESCOLAR – 
CADASTRO DE RESERVA, com lotação fixada na SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTA E CULTURA. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
PORTARIA Nº 1095/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2016, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear ANA SIBELE DE CARVALHO MENDES para 

o provimento efetivo no cargo de PROFESSOR A – ANOS INICIAIS – 
CADASTRO DE RESERVA, com lotação fixada na SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTA E CULTURA. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
PORTARIA Nº 1096/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2023, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear BRENO HIGOR RODRIGUES VILAR para o 

provimento efetivo no cargo de PROFESSOR A – ANOS INICIAIS – 
CADASTRO DE RESERVA, com lotação fixada na SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTA E CULTURA. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
 
 
 



  3 
DIÁRIO OFICIAL                                                    Conde, 16 de setembro de 2025. 

 

 
Nº 2.634                                                                                                                                                                                                                         MUNICÍPIO DE CONDE 

PORTARIA Nº 1098/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2023, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear LIDIANE DE LIMA FELISMINO para o 

provimento efetivo no cargo de PROFESSOR A – ANOS INICIAIS – 
CADASTRO DE RESERVA – PCD, com lotação fixada na SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTA E CULTURA. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
PORTARIA Nº 1099/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2023, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear YAN LUCAS DE SOUZA FERNANDES para o 

provimento efetivo no cargo de CONSULTOR JURÍDICO, com 
lotação fixada na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
PORTARIA Nº 1100/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2023, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear LUCIAN HERLAN DA SILVA ALBUQUERQUE 

para o provimento efetivo no cargo de CONSULTOR JURÍDICO, com 
lotação fixada na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 1101/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2023, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear GUSTAVO LUIZ DE ANDRADE para o 

provimento efetivo no cargo de CONSULTOR JURÍDICO, com 
lotação fixada na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
PORTARIA Nº 1102/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2023, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear ERIKA JULIANNE SANTOS DE QUEIROS para 

o provimento efetivo no cargo de CONSULTOR JURÍDICO, com 
lotação fixada na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
PORTARIA Nº 1103/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2023, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear JERONIMO PEREIRA para o provimento 

efetivo no cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, com lotação 
fixada na SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
 
 
 
 
 
 



  4 
DIÁRIO OFICIAL                                                    Conde, 16 de setembro de 2025. 

 

 
Nº 2.634                                                                                                                                                                                                                         MUNICÍPIO DE CONDE 

PORTARIA Nº 1104/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2023, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear BRUNO SERGIO EVANGELISTA LIMA para o 

provimento efetivo no cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, com 
lotação fixada na SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
PORTARIA Nº 1105/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2023, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear JOSUE LUIZ DA SILVA COSTA para o 

provimento efetivo no cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, com 
lotação fixada na SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
PORTARIA Nº 1106/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2016, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear ANA FLÁVIA PEREIRA DE FARIAS, em 

cumprimento da decisão judicial, para o provimento efetivo no 
cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, com lotação fixada na 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 1107/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2023, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear ALEXANDRE MARCOS DE HOLANDA 

RAMOS JÚNIOR para o provimento efetivo no cargo de AGENTE 
COMUNITÁRIO DE SAÚDE, com lotação fixada na SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
PORTARIA Nº 1108/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2016, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear EDUARDO DE SOUZA RAMOS, em 

cumprimento da decisão judicial, para o provimento efetivo no 
cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, com lotação fixada na 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
PORTARIA Nº 1109/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2016, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear NONATO GOMES DE SOUZA, em 

cumprimento da decisão judicial, para o provimento efetivo no 
cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, com lotação fixada na 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
 
 
 



  5 
DIÁRIO OFICIAL                                                    Conde, 16 de setembro de 2025. 

 

 
Nº 2.634                                                                                                                                                                                                                         MUNICÍPIO DE CONDE 

PORTARIA Nº 1110/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2016, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear REINALDO DOS SANTOS MONTEIRO, em 

cumprimento da decisão judicial, para o provimento efetivo no 
cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, com lotação fixada na 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
PORTARIA Nº 1111/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2016, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear TACIO FABIÃO RAMALHO COSTA, em 

cumprimento da decisão judicial, para o provimento efetivo no 
cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, com lotação fixada na 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
PORTARIA Nº 1112/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2016, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear MARIA BETHANIA SOUSA DO 

NASCIMENTO ALCANTARA, em cumprimento da decisão judicial, 
para o provimento efetivo no cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE, com lotação fixada na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 1113/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2023, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear LILIANE SILVA GOMES para o provimento 

efetivo no cargo de AUXILIAR DE FARMÁCIA, com lotação fixada na 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 
PORTARIA Nº 1114/2025                      CONDE, 16 DE SETEMBRO DE 2025. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE CONDE, ESTADO DA PARAÍBA, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 60, Inciso 
VI da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista a aprovação do 
concurso público nº 001/2016, 

  
RESOLVE:  
 
Art. 1º - Nomear MICHELLE MELO DE ARAÚJO MACÊDO, em 

cumprimento da decisão judicial, para o provimento efetivo no 
cargo de ENFERMEIRA, com lotação fixada na SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

KARLA PIMENTEL  
Prefeita de Conde 

 

 

 


